
UCHWAŁA NR XV/111/2016 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 29 lutego 2016r 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/37/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie  
z dnia 17 marca 2015r w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015r poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2015r poz. 618 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr VI/37/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 17 marca 2015r w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  
w Stąporkowie zmienia się treść § 1 pkt 2 ppkt 2), który otrzymuje brzmienie:  
„Paweł Gręda – członek – przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                              Jacek Kołodziej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
Zgodnie z art. 48. Ust 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2015r poz. 618 z późn. 

zm.) powoływanie i odwoływanie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie należy do kompetencji Rady Miejskiej w Stąporkowie. 

Pismem CZP.II.9615.39.1.2016 z dnia 25 stycznia 2016r Wojewoda Świętokrzyski 
poinformował, że utraciło moc nadane Pani Agnieszce Wojcierowskiej upoważnienie do 
reprezentowania Wojewody Świętokrzyskiego w składzie Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie. 

Jednocześnie pismem CZP.II.9615.39.2.2016 z dnia 25 stycznia 2016r Wojewoda 
Świętokrzyski z dniem 25 stycznia 2016r wyznaczył Pana Pawła Grędę na przedstawiciela do 
pełnienia funkcji członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Stąporkowie. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Justyna Głowala 
Tel. 41 374-32-19 


